
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

健軍外（５）ユーティリティ改修通信その他
工事
熊本県熊本市　外
令和６年２月２日～令和７年３月１５日
電気通信

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月1日

（株）ミライト・ワン
九州支店
福岡県福岡市博多区上
呉服町１０－１

6010601040090
一般競争入札
（総合評価）

226,010,382円 225,500,000円 99.77%

都城外（５）土木工事監理業務
宮崎県都城市　外
令和６年２月８日～令和７年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月7日

（株）ジャストエンジ
ニアリング
宮崎県宮崎市高岡町飯
田１－８－１１

3350002006024
一般競争入札
（総合評価）

21,143,317円 16,919,100円 80.02%

健軍外（５）設備工事監理業務
熊本県熊本市
令和６年２月８日～令和８年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月7日
（株）産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町１２－２０

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

38,152,496円 37,950,000円 99.47%

馬毛島（Ｒ５）整備格納庫等新設土木工事
鹿児島県西之表市
令和６年２月１４日～令和８年３月１５日
土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月13日
藤田建設興業（株）
鹿児島県西之表市西町
４６番地

6340001005470
一般競争入札
（総合評価）

566,565,781円 565,400,000円 99.79%

馬毛島（Ｒ５）汚水処理場管理棟等新設土木
工事
鹿児島県西之表市
令和６年２月１４日～令和７年８月１５日
土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月13日
仲林建設（株）
鹿児島県西之表市西之
表１０１６９－５

5340001013053
一般競争入札
（総合評価）

400,785,669円 391,160,000円 97.60%

高遊原（５）隊庁舎改修土木工事
熊本県上益城郡益城町
令和６年２月２０日～令和８年３月１５日
土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月19日
（株）辻組
熊本県合志市須屋１８
４１－１

2330001009443
一般競争入札
（総合評価）

64,583,852円 63,140,000円 97.76%

健軍外（５）隊舎等改修機械その他工事
熊本県熊本市
令和６年２月２２日～令和８年３月１５日
管

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月21日
日比谷総合設備（株）
東京都港区三田３－５
－２７

9010401025405
一般競争入札
（総合評価）

1,136,209,027円 1,133,000,000円 99.72%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

高遊原（５）設備工事監理業務
熊本県上益城郡益城町
令和６年２月２２日～令和８年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月21日

（株）総合設備コンサ
ルタント　九州事務所
福岡県福岡市博多区博
多駅南２－１－５

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

25,356,331円 25,300,000円 99.78%

高遊原（５）建築工事監理業務
熊本県上益城郡益城町
令和６年２月２２日～令和８年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月21日

（株）綜企画設計　熊
本支店
熊本県熊本市中央区京
町１－１４－３１

8010001078721
一般競争入札
（総合評価）

16,420,867円 16,335,000円 99.48%

高遊原（５）隊庁舎改修電気その他工事
熊本県上益城郡益城町
令和６年２月２２日～令和８年３月１５日
電気

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月21日

エクシオグループ
（株）　九州支店
福岡県福岡市南区玉川
町７－８

3011001031955
一般競争入札
（総合評価）

239,593,570円 236,500,000円 98.71%

新田原（５）庁舎新設等機械工事
宮崎県児湯郡新富町
令和６年２月２７日～令和７年９月３０日
管

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月26日
（株）東海テック
東京都台東区東上野１
－２３－３

5010501008528
一般競争入札
（総合評価）

1,235,741,417円 1,231,996,750円 99.70%

高遊原（５）土木工事監理業務
熊本県上益城郡益城町
令和６年２月２８日～令和８年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月27日
（株）三紀　福岡支店
福岡県福岡市博多区博
多駅前１－１５－２０

1013401002199 一般競争入札 9,130,674円 7,590,000円 83.13%

馬毛島（Ｒ５）整備格納庫新設舗装工事
鹿児島県西之表市
令和６年２月２８日～令和７年１２月１５日
舗装

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月27日
藤田建設興業（株）
鹿児島県西之表市西町
４６

6340001005470
一般競争入札
（総合評価）

104,442,653円 103,400,000円 99.00%

新田原飛行場周辺地区（５）伐採工事（その
１）
宮崎県児湯郡新富町
令和6年2月7日～令和6年3月15日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月6日
(株)植由樹園
宮崎県宮崎市大字恒久
468

4350001000175 一般競争入札 9,171,498円 5,203,000円 56.73%

新田原飛行場周辺地区（５）伐採工事（その
２）
宮崎県児湯郡新富町
令和6年2月7日～令和6年3月15日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月6日
(株)植由樹園
宮崎県宮崎市大字恒久
468

4350001000175 一般競争入札 7,682,514円 2,849,000円 37.08%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

鹿屋飛行場周辺地区（５）伐採等工事
宮崎県児湯郡新富町
令和6年2月7日～令和6年3月15日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月6日
(有)郷原緑萠園
鹿児島県鹿屋市西原2-
643

8340002025433 一般競争入札 9,367,438円 6,578,000円 70.22%

新田原基地に係る用地測量業務
宮崎県児湯郡新富町
令和6年2月28日～令和6年9月23日
測量業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月27日

（株）中庭測量コンサ
ルタント
東京都大田区蒲田5-
38-3

9010801014684 一般競争入札 33,397,100円 19,910,000円 59.62%

新田原基地に係る物件調査業務
宮崎県児湯郡新富町
令和6年2月28日～令和6年9月23日
物件調査

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年2月27日

（株）孝栄設計コンサ
ルタント
福岡県福岡市南区井尻
1-36-20

4290001013019 一般競争入札 50,270,000円 44,880,000円 89.28%


